seguem na discriminadas de forma detalhada Tabela I abaixo as medidas aproximadas em metros
quadrados (m2);

6.3. A área externa adjacente aos , considerando oedifício-sede, edifício-anexo e galpão
estacionamento dos servidores, perfaz uma área total aproximada de 20.337,29 m2 (vinte mil,
trezentos e trinta e sete metros e 29 centímetros metros quadrados). Também segue discriminada na
Tabela I a seguir;

TABELA I: Levantamento Estimado das necessidades dos edifício-sede, edifício-anexo e galpão, 
considerando a IN SEGES n. 05/2017.

 

ÁREA INTERNA (A)

EDIFÍCIO-SEDE, EDIFÍCIO-ANEXO E GALPÃO